令和７年度

都道府県代表校 殿

   全国高体連定通制部バスケットボール専門部

10. 部長会議(監督会議)のオンライン実施について

 平素より、本大会の運営にご理解・ご協力を賜り、関係者一同深く感謝しております。さて、全国高等学校定時制

通信制体育大会第35回バスケットボール大会の開催が間近に迫っております。本年度も下記の通りオンライン会議を

開催致しますので、ご出席をよろしくお願い申し上げます。今大会は駒沢体育館・駒沢お屋内球技場を使用すること

に伴い、例年と異なる部分がとても多い為、必ずご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

【部長会議(監督会議)】 ※出場校の代表者一名必ずご出席ください。

■日時: ２０２５年７月２５日（金）１４:３０ 〜１５:３０ ※1４：１５からログイン可能

■ミーティング名  「R７全国定通制バスケ_部長会議(監督会議)_７月２５日MT」

当日は Microsoft 社の「Teams」というWeb会議サービスを利用して行います。

お時間になりましたら、以下の招待URLから参加してください。

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3aXzOfrJMDGGiDsJfMMdKz_BzT7pArOULRQlkYf39Z8tM1%40thread.tacv2/1750911584318?context=%

7b%22Tid%22%3a%22c55bb5d3-fb98-49a2-bd62-da35c70700e2%22%2c%22Oid%22%3a%22d90e9faf-f2c6-4146-

b03f-aef8a8fc8cd6%22%7d

※上記URLは全国高体連定通制部バスケットボール専門部のホームページにもリンクを

貼りますので、そちらからもアクセス可能です。

※出欠確認を行う為、会議終了後にMicrosoft Formsでのアンケートの入力がありますので、

スマホをご準備いただき、そこで出場校の代表者は出席入力をお願いいたします。お願い

いたします。

以下 Teams会議 取り扱い参考資料

※「このブラウザーで続ける」をクリックしてください

※Teamsのアカウントがある方は、ご自身のアカウント。Teamsのアカウントない方は、ゲストとしてTeamsの会議に

参加することができます。スマートフォンからアクセスする際はアプリのダウンロードが必要です。

■緊急時の連絡先

事務局アドレス    ：t2bb_zenkoku@outlook.jp

事務局携帯電話番号：080－5503－2201

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aXzOfrJMDGGiDsJfMMdKz_BzT7pArOULRQlkYf39Z8tM1%40thread.tacv2/1750911584318?context=%7b%22Tid%22%3a%22c55bb5d3-fb98-49a2-bd62-da35c70700e2%22%2c%22Oid%22%3a%22d90e9faf-f2c6-4146-b03f-aef8a8fc8cd6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aXzOfrJMDGGiDsJfMMdKz_BzT7pArOULRQlkYf39Z8tM1%40thread.tacv2/1750911584318?context=%7b%22Tid%22%3a%22c55bb5d3-fb98-49a2-bd62-da35c70700e2%22%2c%22Oid%22%3a%22d90e9faf-f2c6-4146-b03f-aef8a8fc8cd6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aXzOfrJMDGGiDsJfMMdKz_BzT7pArOULRQlkYf39Z8tM1%40thread.tacv2/1750911584318?context=%7b%22Tid%22%3a%22c55bb5d3-fb98-49a2-bd62-da35c70700e2%22%2c%22Oid%22%3a%22d90e9faf-f2c6-4146-b03f-aef8a8fc8cd6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aXzOfrJMDGGiDsJfMMdKz_BzT7pArOULRQlkYf39Z8tM1%40thread.tacv2/1750911584318?context=%7b%22Tid%22%3a%22c55bb5d3-fb98-49a2-bd62-da35c70700e2%22%2c%22Oid%22%3a%22d90e9faf-f2c6-4146-b03f-aef8a8fc8cd6%22%7d
mailto:t2bb_zenkoku@outlook.jp